
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA GEODEZJI I URZĄDZANIA TERENÓW 
ROLNYCH W LUBLINIE 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego 

na terenie obiektów, którego zarządcą jest Wojewódzkie Biuro Geodezji 
i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie 

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 151 O) oraz § 6 ust. 1 Statutu Wojewódzkiego Biura Geodezji 
i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLV/671/2023 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 27 lutego 2023 r. oraz§ 21 pkt. 1 
Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 12/2019 Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Lublinie 
z dnia 15 maja 2019 r. z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje: 

§1 
Wprowadzam do stosowania Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie 
siedziby Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjno-Kadrowego. 

§3 
Traci moc Zarządzenie Nr 19/2023 Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania 
Terenów Rolnych w Lublinie z dnia 30 maja 2023 r. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


